
Show-me Dwustronne Tablice Edukacyjne
MDF A4 - 30 Sztuk
Indeks: 809191 Producent: Eastpoint Global Kod producenta: LFB30

Cena: 287.16 zł

Opis

Show-me sztywne dwustronne deski z podszewką, bardzo
trwałe i wykonane z płyty MDF, format A4, do wycierania na
sucho i suchościeralnych pisaków – idealne do szkoły i
edukacji (30 sztuk)
Producent: Eastpoint Global

Wykonane z płyty MDF dla dodatkowej trwałości: Zawiera 30 desek do wycierania suchościeralnych Show-Me, które
są wyłożone. Każda deska jest wykonana w celu zapewnienia sztywności i trwałości.
Wszechstronne zastosowanie: całkowicie sztywne i idealne do stosowania w miejscach, gdzie nie ma biurek ani
powierzchni. Obie strony można użytkować. Jedna wyściełana powierzchnia i jedna jednokolorowa, błyszcząca
powierzchnia do wycierania dryfingu.
Sprawia, że nauka się: Idealny do indywidualnego użytku dla uczniów, a rozmiar A4 jest idealny do kserokopiarki, aby
śledzić pracę uczniów, wieszać się, używać przy biurkach, lekcjach planowania i zarządzać czasem.
Duża, wizualna zmazywalna powierzchnia: Łatwo wytrzyj te mocne deski A4. Tablice z podszewką są idealne dla
dzieci, ponieważ są bardzo trwałe i łatwe w użyciu dla małych dłoni.
Łatwe czyszczenie: Połącz z długopisami i gumkami do wycierania (nie dołączone) na interaktywne lekcji, gry i wiele
innych. Po zakończeniu każda deska jest czysta i może być używana wielokrotnie.

język: english
waga przedmiotu: 5.1 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Wykonane z płyty MDF dla dodatkowej trwałości: Zawiera 30 desek do wycierania
suchościeralnych Show-Me, które są wyłożone. Każda deska jest wykonana w celu zapewnienia sztywności i
trwałości., Wszechstronne zastosowanie: całkowicie sztywne i idealne do stosowania w miejscach, gdzie nie ma biurek
ani powierzchni. Obie strony można użytkować. Jedna wyściełana powierzchnia i jedna jednokolorowa, błyszcząca
powierzchnia do wycierania dryfingu., Sprawia, że nauka się: Idealny do indywidualnego użytku dla uczniów, a rozmiar
A4 jest idealny do kserokopiarki, aby śledzić pracę uczniów, wieszać się, używać przy biurkach, lekcjach planowania i
zarządzać czasem., Duża, wizualna zmazywalna powierzchnia: Łatwo wytrzyj te mocne deski A4. Tablice z podszewką
są idealne dla dzieci, ponieważ są bardzo trwałe i łatwe w użyciu dla małych dłoni., Łatwe czyszczenie: Połącz z
długopisami i gumkami do wycierania (nie dołączone) na interaktywne lekcji, gry i wiele innych. Po zakończeniu każda
deska jest czysta i może być używana wielokrotnie.
marka: Show-me
ogólne słowo kluczowe: classroom;whole class;school resource;child friendly;educational
resource;education;teaching;school;primary;learning;whiteboard;drywipe board;mdf board;mdf; strong;long-
life;glossy;rigid;lined;double-sided;A4;
Liczba przedmiotów: 30
numer części: LFB30



Materiał MDF

Format A4

Liczba sztuk w
zestawie

30

Typ powierzchni dwustronna, suchościeralna

waga opakowania przedmiotu: 5.14 kilograms
producent: Eastpoint Global
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5055353600013
zalecane węzły przeglądania: 20658724031, 20854678031, 20788997031
numer modelu: LFB30
nazwa przedmiotu: Show-me sztywne dwustronne deski z podszewką, bardzo trwałe i wykonane z płyty MDF, format
A4, do wycierania na sucho i suchościeralnych pisaków – idealne do szkoły i edukacji (30 sztuk)
data premiery: 2019-05-22T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-11-14T04:51:26.282Z
materiał: Drewno inżynieryjne
typ mocowania: Na blacie

Parametry

Zdjęcia
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